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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : fitz-morris, James (SPAC/PSPC) 

Envoyé : 17 juin 2020  12 h 14 

À : Lockington, Elliott (SPAC/PSPC); Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) 

Cc : Roy, Cecely (SPAC/PSPC) 

Objet : TR : POUR EXAMEN FINAL PAR LE CM - Allocution au Comité plénier - FINAL 

Pièces jointes : 10263752_001_FR_06 17_Min_COW Supps A_SP_ (COVID19) (MS edit) CLEAN.docx; 

ATT00001.htm; clean 06 17_Min_COW Supps A_SP_adm JF (MS edit) CLEAN.docx; 

ATT00002.htm 

Vous trouverez ci-joint une version du discours entièrement en français (avant les modifications apportées par la 

ministre ce matin). 

Avez-vous la capacité d’extraire certains des passages à ajouter dans la version anglaise? 

Je ne suis pas en mesure d’être devant un ordinateur avant 14 h environ. (Mais je peux le faire à ce moment-là si 

ce n’est pas trop tard) 

Début du message transféré : 

De : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Date : 16 juin 2020 à 9 h 17 min 01 s HAE 

À : "fitz-morris, James (SPAC/PSPC)" <james.fitz-morris@canada.ca>, "Roy, Cecely 

(SPAC/PSPC)" <cecely.roy@canada.ca>, "Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC)" 

<caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>, "Laycock, Tristan (SPAC/PSPC)" 

<tristan.laycock@canada.ca> 

Cc : Me'Shel Gulliver Bélanger <MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Bryan 

Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Francesco Santostefano 

<Francesco.Santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : POUR EXAMEN FINAL PAR LE CM - Allocution au Comité plénier - FINAL 

Bonsoir James, 

Vous trouverez ci-joint la version révisée de l’allocution au Comité plénier. 

Auriez-vous l’amabilité de m’informer ce soir si vous êtes satisfait de cette version anglaise? La version française est à 

titre d’information. 

J’aimerais envoyer l’allocution aux Affaires parlementaires à la première heure demain matin.  

Merci!  

Lucie 
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